UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NGỌC LẶC

Số:        /UBND-KTHT
V/v kiểm tra, xử lý và báo cáo

việc thực hiện quản lý trật tự

xây dựng Quý IV năm 2023.

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Ngọc Lặc, ngày       tháng     năm 2023

Kính gửi: Sở Xây dựng Thanh Hóa

Thực hiện Công văn số 7996/SXD-TTr ngày 15/11/2023 của Sở Xây

dựng Thanh Hóa về việc đôn đốc kiểm tra, xử lý và báo cáo việc thực hiện quản

lý trật tự xây dựng Quý IV năm 2023.

UBND huyện Ngọc Lặc báo cáo như sau:

- Tổng số giấy phép xây dựng được cấp Quý IV: 48 giấy phép.

Trong đó:

+ Giấy phép xây dựng cấp cho nhà ở riêng lẻ: 48 giấy phép;

+ Giấy phép xây dựng cấp cho các dự án: 0 giấy phép.

- Số công trình vi phạm quy định trật tự xây dựng: 03 công trình.

Trong đó:

+ Công trình xây dựng sai phép: 0 công trình;

+ Công trình xây dựng không phép: 0 công trình;

+ Công trình xây dựng vi phạm khác: 03 công trình.

(có phụ lục kèm theo)

UBND huyện Ngọc báo cáo nội dung trên để Sở Xây dựng tổng hợp theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND huyện (b/c);

- Trang TT điện tử huyện;

- Lưu VT, KT&HT;

- In      bản.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hùng Cường

 2

PHỤ LỤC

BÁO CÁO VIỆC THỰC HIỆN QUẢN LÝ TRẬT TỰ XÂY DỰNG

QUÝ III NĂM 2023

Diễn giải  Đơn vị tính
Thực hiện

trong kỳ báo cáo

A B C

I. Tổng số công trình được cấp

giấy phép xây dựng
Công trình 48

Trong đó:

1. Cấp cho dự án  Công trình 0

2. Cấp cho nhà ở riêng lẻ  Công trình 48

II. Tổng số công trình nhận hồ

sơ thông báo khởi công xây

dựng công trình

Công trình 48

III. Tổng số các công trình

được kiểm tra, thanh tra về

trật tự xây dựng

Công trình 03

Trong đó:

1. Số công trình vi phạm quy

định TTXD
Công trình 03

1.1. Không phép  Công trình 0

1.2. Sai phép  Công trình 0

1.3. Vi phạm khác  Công trình 03

2. Kết quả xử lý vi phạm

2.1. Số lượng Quyết định xử

phạt vi phạm hành chính
Quyết định 01

2.1.1. Số lượng Quyết định đã

được chấp hành
Quyết định 01

2.1.2. Số lượng Quyết định

XPVPHC chưa chấp hành
Quyết định 0

2.2. Số lượng Quyết định

XPVPHC bị cưỡng chế thi hành
Quyết định 0

2.3. Số tiền xử phạt vi phạm

hành chính
Triệu đồng 01

2.3.1. Số tiền xử phạt vi phạm

hành chính đã thực hiện
Triệu đồng 01

2.3.2. Số tiền xử phạt vi phạm

hành chính chưa thực hiện
Triệu đồng 2,5

		2023-11-28T15:48:23+0700

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T15:54:57+0700
	HÀ NỘI
	Lê Hùng Cường<Cuonglh.ngoclac@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-28T16:00:59+0700

		2023-11-28T16:01:00+0700

		2023-11-28T16:01:31+0700